



6.6.2012
סימוכין: 183

לכבוד
הרפתנים במושבים

שלום רב,

הנדון: בחירות להתאחדות מגדלי בקר

שלום רב,

מזה מספר שנים מנוהלת ההתאחדות ע"י ועד ממונה, זאת בשל וויכוחים בלתי פוסקים, סכסוכים ותחבולים, שרובם עוסקים באופן הייצוג של המשק המשפחתי.

לצער, פוגע הדבר בעיקר במשק המשפחתי, שנמצא בנחיתות מספרית, מפולג ומסוכסך בתוכו באופן שבו אינו מצליח להביא לידי ביטוי את דעותיו ורצונותיו בצורה מסודרת ואחידה.

כפועל יוצא מכך, מזה כשנתיים אין לנו, הרפתנים המושביים, לא ייצוג ולא אדם שיכול לטפל ברפת המשפחתית על מורכבותה.

אין בכוונתי להיכנס לסיבות ולנסיבות של כל צד בריבים ובוויכוחים שהביאו אותנו לנקודת הזמן הנוכחית, מה גם, שרוב הרפתנים לא היו חלק בסאגה זו ורוב המחלוקות נטו לפן האישי ולא המקצועי.

לציין שאף נציגינו מהתנועה הקיבוצית, שותפינו בהתאחדות, שבעו מהמלחמות הפנימיות של הנציגים המושביים ודרשו שנעשה סדר בחצר שלנו, לטובת הענף כולו.

בשנה האחרונה חידשתי בתנועת המושבים את פעילותו של פורום החלב המושבי, המשמש, בין היתר, במה להבעת דעות של רפתני המושבים ומסייע במאבק על עתיד הרפת המשפחתית.

פלטרומה זו הפכה בתוך זמן קצר לגורם משמעותי מאוד בענף, במאבק החלב ובחקלאות בכלל.

נוכחנו כולנו שאם נשים בצד את המחלוקות ונדע לדבר בקול אחד, נהיה מאוחדים, חזקים יותר ונוכל להתייצב כגוף אחד אל מול הרשויות ולפעול בנחישות לחיזוק הרפת המושבית.

חברי שולחן החלב בקשו את עזרתי בבניית רשימה מוסכמת של חברים שתהא מחויבת לענף החלב, למשק המשפחתי, תוך הלימה והתחייבות לשולחן החלב בתנועת המושבים, כשם שהדבר נהוג ומוסכם בתנועה הקיבוצית.

ואכן נרתמתי למשימה וגיבשתי רשימה שכוללת נציגים מכל האזורים ומקיפה את מגוון המגדלים, כאשר לנגד עיני התמונה הרחבה שכוללת היבטים נוספים, כפי שמתבקש ומתחייב.

הגענו להסכמה רחבה עם הקיבוצים, לפיה: יתמנה סגן למזכיר התאחדות מגדלי בקר מקרב המושבים, אשר יטפל בקידום הרפת המושבית, יוגדל מספר חברי המגזר המושבי במועצת ההתאחדות מ-11 ל-13 חברים (על פי התקנון ולפי יחס הגודל) ובעיקר הבנה כי יש לפעול מיידית, בדגש על חיזוק וגידול משמעותי של יחידת הרפת המושבית.



צירים לאסיפה:

בימים הקרובים יעברו נציגים של שולחן החלב בין הרפתנים, על מנת למנות צירים לאסיפה, כנדרש. כל רפתן מוזמן לעיין ברשימה המצורפת ולדעת את גודלו, כמו כן ומי איש הקשר לפניות. בנוסף מצורפת רשימת החברים המוצעת להתאחדות.

לסיכום חברים, כפי שבוודאי כולכם יודעים, אתגרים ומשימות רבות לפתחנו.

בתקופה הרת גורל זו לענף החלב – הוא מקור פרנסתנו, אנו נדרשים להתאחד, לדבר בשופר אחד ולהבין שרק דרך עבודה משותפת ומאוחדת נצליח לעמוד ביעדים ובדרך שהצבנו לנו.

הבה לא נעסוק בשם כזה או אחר ונתאחד כולנו סביב הרשימה שלנו, רשימה אחת של שולחן החלב, שתהיה מחויבת לכולנו.

טובת הענף וטובתו של המשק המשפחתי עומדים לנגד עיניי, אנא מכם, נהגו גם אתם על פי שיקול זה ואל תתנו לשיקולים זרים, שאין זה מקומם, להנחות אתכם בצעד חשוב זה.

בברכה,



מאיר צור

מזכ"ל תנועת המושבים

ויו"ר התאחדות חקלאי ישראל

- מצ"ב למכתב זה, באימל:
-רשימת צירים במושבים
-רשימת החברים המוצעת להתאחדות